АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2015 г. № 41
    с. Лизиновка
О подготовке проекта  изменений  Правил землепользования и застройки Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
            В связи с необходимостью внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Лизиновского сельского поселения и в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  приведения в соответствие    требованиям действующего законодательства администрация Лизиновского сельского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений Правил землепользования и застройки Лизиновского сельского поселения.
2. Проект изменения  Правил землепользования и застройки  Лизиновского сельского поселения  подготовить в срок до 01.11.2015г.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Лизиновского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Лизиновского сельского поселения Т. Д, Сухорукову.
Глава Лизиновского
сельского поселения                                                      Т.Д. Сухорукова